Edi Schwarzer Jugenturnier
Damen Florett Jug C/Girl's Foil Youth C
10.03.2012
Madling

Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 10 Fechter)

Systemnr.
1

Name Vorname

BRUGGER Lilli Maria
EISTERT Julia
SOMMER Johanna
MULLNER Constanze
ROM Florentine
MAZIC-HUBER Samia
MACKO Michaela
BARTALOVA Vivien
NAGY Kitti
TAKACSOVA Patricia

Flagge Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
SVK
SVK
SVK

Verein

AFCS

AFCS

FGS

FUK

STLFC

UFC

SOKOL BRNO
KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
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Geburt

13/5/2000
19/7/2002
12/6/2001
20/6/2000
21/3/2000
8/11/2001
1/6/2000
1/6/2001
1/6/2000
1/6/2000
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Modus des Wettbewerbs

es gibt 10 Fechter
2 Rundendurchgéange

Durchg. Nr 1

es gibt 10 Fechter

2 Runde/n von 5

verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 10 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 10 Fechter

2 Runde/n von 5

verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgéngen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgangen

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1
Runde Nr 1
SIG Ind GT Pl
BARTALOVA Vivien SVK KS SAMORIN 110 (011 0.000 -14 2 5
TAKACSOVA Patricia SVK KS SAMORIN V VIiVI|V 1.000 11 16 1
ROM Florentine AUT STLFC V|1 11V 0.500 1 10 3
BRUGGER Lilli Maria AUT AFCS V]2 |V V 0.750 9 14 2
MULLNER Constanze AUT FUK VI]i1]1/|O0 0.250 -7 6 4
Runde Nr 2
SIG Ind GT Pl
NAGY Kitti SVK KS SAMORIN 1|1Vv([iVv]o0 0.500 3 9 3
MAZIC-HUBER Samia AUT UFC V2 VIiV]|V 1.000 7 14 1
EISTERT Julia AUT AFCS 010 010 0.000 -16 0 5
SOMMER Johanna AUT FGS 0|3 |V 0 0.250 -5 7 4
MACKO Michaela CZE SOKOLBRNO (V|3 |V |V 0.750 11 15 2

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer

Document engarde-escrime.com - 10.03.2012 20:31



Edi Schwarzer Jugenturnier Seite 1/1
Damen Florett Jug C/Girl's Foil Youth C
10.03.2012
Madling

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 10 Fechter)

Platz Name Vorname Flagge Nation Verein SIG Ind GT PL
1 TAKACSOVA Patricia SVK KS SAMORIN  1.000 11 16 qualifiziert
2 MAZIC-HUBER Samia AUT UFC 1.000 7 14 qualifiziert
3 MACKO Michaela CZE SOKOLBRNO 0.750 11 15 qualifiziert
4 BRUGGER Lilli Maria AUT AFCS 0.750 9 14 qualifiziert
5 NAGY Kitti SVK KS SAMORIN  0.500 3 9 qualifiziert
6 ROM Florentine AUT STLFC 0.500 1 10 qualifiziert
7 SOMMER Johanna AUT FGS 0.250 -5 7 qualifiziert
8 MULLNER Constanze AUT FUK 0.250 -7 6 qualifiziert
9 BARTALOVA Vivien SVK KS SAMORIN ~ 0.000 -14 2 qualifiziert
10 EISTERT Julia AUT AFCS 0.000 -16 0 qualifiziert

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1

TAKACSOVA Patricia
BARTALOVA Vivien
ROM Florentine
BRUGGER Lilli Maria
MULLNER Constanze

Runde Nr 2

SOMMER Johanna
NAGY Kitti

EISTERT Julia
MAZIC-HUBER Samia
MACKO Michaela

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer

SVK
SVK
AUT
AUT
AUT

AUT
SVK
AUT
AUT
CZE
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KS SAMORIN VI i2 [V ]|V
KS SAMORIN 0 0 ]0 |1
STLFC VIV 0 |Vv3
AFCS 2 |V |V Vv
FUK 0O lvi 1l ]o

FGS VIVI[3]0
KS SAMORIN 2 VIV ]o0
AFCS 0 |3 1 10
UFC VI 1li|Vv 0
SOKOLBRNO |V [V |V |V

SIG

0.750
0.000
0.750
0.750
0.250

SIG

0.500
0.500
0.000
0.500
1.000

Ind

-15

10

Ind

-2
-12
-3
16
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 10 Fechter)

Platz Name Vorname Flagge Nation  Verein SIG Ind GT Platzierung
1 MACKO Michaela CZE SOKOL BRNO 0.875 27 31 qualifiziert
2 TAKACSOVA Patricia SVK KS SAMORIN 0.875 19 30 qualifiziert
3 BRUGGER Lilli Maria AUT AFCS 0.750 19 28 qualifiziert
4 MAZIC-HUBER Samia AUT UFC 0.750 4 23 qualifiziert
5 ROM Florentine AUT STLFC 0.625 5 21 qualifiziert
6 NAGY Kitti SVK KS SAMORIN  0.500 1 19 qualifiziert
7 SOMMER Johanna AUT FGS 0.375 -4 18 qualifiziert
8 MULLNER Constanze AUT FUK 0.250 -14 11 qualifiziert
9 EISTERT Julia AUT AFCS 0.000 -28 4 ausgeschieden
10 BARTALOVA Vivien SVK KS SAMORIN  0.000 -29 3 ausgeschieden

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Direktausscheidung mit 8 Halbfinale Finale
MACKO Michaela CZE SOKOL BRN
MACKO Michaela
MULLNER Constanze AUT FUK 10/4
MACKO Michaela
ROM Florentine AUT STLFC 10/2
ROM Florentine
MAZIC-HUBER Samia AUT UFC 8/3
MACKO Michaela
BRUGGER Lilli Maria AUT AFCS 7/6
BRUGGER Lilli Maria
NAGY Kitti SVK KS SAMORI 10/1
TAKACSOVA Patricia
SOMMER Johanna AUT FGS 10/6
TAKACSOVA Patricia
TAKACSOVA Patricia SVK KS SAMORI 10/0




Gesamtplatzierung (nach Platz - 10 Fechter)
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Platz Name Vorname Flagge Nation  Verein
1 MACKO Michaela CZE SOKOL BRNO
2 TAKACSOVA Patricia SVK KS SAMORIN
3 BRUGGER Lilli Maria AUT AFCS
3 ROM Florentine AUT STLFC
5 MAZIC-HUBER Samia AUT UFC
6 NAGY Kitti SVK KS SAMORIN
7 SOMMER Johanna AUT FGS
8 MULLNER Constanze AUT FUK
9 EISTERT Julia AUT AFCS
10 BARTALOVA Vivien SVK KS SAMORIN
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