Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 10 Fechter)

Systemnr.	Name Vorname	Flagge	Nation	Verein	Geburt
1	BRUGGER Lilli Maria		AUT	AFCS	13/5/2000
	EISTERT Julia		AUT	AFCS	19/7/2002
	SOMMER Johanna		AUT	FGS	12/6/2001
	MÜLLNER Constanze		AUT	FUK	20/6/2000
3	ROM Florentine		AUT	STLFC	21/3/2000
2	MAZIC-HUBER Samia		AUT	UFC	8/11/2001
3	MACKO Michaela		CZE	SOKOL BRNO	1/6/2000
	BARTALOVA Vivien		SVK	KS SAMORIN	1/6/2001
	NAGY Kitti		SVK	KS SAMORIN	1/6/2000
	TAKACSOVA Patricia		SVK	KS SAMORIN	1/6/2000

Modus des Wettbewerbs

es gibt 10 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1 es gibt 10 Fechter 2 Runde/n von 5 verschieben nach : Nation, Verein es gibt 10 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 10 Fechter 2 Runde/n von 5 verschieben nach : Nation, Verein es gibt 8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgängen

Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

Direktausscheidung

Document engarde-escrime.com - 10.03.2012 20:30

Runden, Durchg. Nr 1

D.	 A.	· N	J٢	1
\mathbf{r}	 (16	- 1	VI.	

BARTALOVA Vivien TAKACSOVA Patricia ROM Florentine BRUGGER Lilli Maria MÜLLNER Constanze	SVK SVK AUT AUT AUT	KS SAMORIN KS SAMORIN STLFC AFCS FUK	1 0 0 1 V V V V V 1 1 V V 2 V V V 1 1 0	S/G 0.000 1.000 0.500 0.750 0.250	Ind -14 11 1 9 -7	GT 2 16 10 14 6	Pl 5 1 3 2 4
ranae 141 2				S/G	Ind	GT	Pl
NAGY Kitti	SVK	KS SAMORIN	1 V V 0	0.500	3	9	3
MAZIC-HUBER Samia	AUT	UFC	V2 V V V	1.000	7	14	1
EISTERT Julia	AUT	AFCS	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	0.000	-16	0	5
SOMMER Johanna	AUT	FGS	0 3 V 0	0.250	-5	7	4
MACKO Michaela	CZE	SOKOL BRNO	V 3 V V	0.750	11	15	2

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 10 Fechter)

Platz	Name Vorname	Flagge	Nation	Verein	S/G	Ind	GT	Pl.
1	TAKACSOVA Patricia	#	SVK	KS SAMORIN	1.000	11	16	qualifiziert
2	MAZIC-HUBER Samia		AUT	UFC	1.000	7	14	qualifiziert
3	MACKO Michaela		CZE	SOKOL BRNO	0.750	11	15	qualifiziert
4	BRUGGER Lilli Maria		AUT	AFCS	0.750	9	14	qualifiziert
5	NAGY Kitti	#	SVK	KS SAMORIN	0.500	3	9	qualifiziert
6	ROM Florentine		AUT	STLFC	0.500	1	10	qualifiziert
7	SOMMER Johanna		AUT	FGS	0.250	-5	7	qualifiziert
8	MÜLLNER Constanze		AUT	FUK	0.250	-7	6	qualifiziert
9	BARTALOVA Vivien	#	SVK	KS SAMORIN	0.000	-14	2	qualifiziert
10	EISTERT Julia		AUT	AFCS	0.000	-16	0	qualifiziert

Runden, Durchg. Nr 2

_		_			
D.	ıın	А	Δ .	NΙ	r 1

101100 1 (1 1							
				S/G	Ind	GT	Pl
TAKACSOVA Patricia	SVK	KS SAMORIN	V 2 V V	0.750	8	14	2
BARTALOVA Vivien	SVK	KS SAMORIN	0 0 1	0.000	-15	1	5
ROM Florentine	AUT	STLFC	V V 0 V3	0.750	4	11	3
BRUGGER Lilli Maria	AUT	AFCS	2 V V V V	0.750	10	14	1
MÜLLNER Constanze	AUT	FUK	0 V 1 0	0.250	-7	5	4
Runde Nr 2							
				S/G	Ind	GT	Pl
SOMMER Johanna	AUT	FGS	V V 3 0	0.500	1	11	2
NAGY Kitti	SVK	KS SAMORIN	2 V V 0	0.500	-2	10	3
EISTERT Julia	AUT	AFCS	0 3 1 0	0.000	-12	4	5
MAZIC-HUBER Samia	AUT	UFC	V 1 V 0	0.500	-3	9	4
MACKO Michaela	CZE	SOKOL BRNO	V V V V	1.000	16	16	1

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 10 Fechter)

Platz	Name Vorname	Flagge	Nation	Verein	S/G	Ind	GT	Platzierung
1	MACKO Michaela		CZE	SOKOL BRNO	0.875	27	31	qualifiziert
2	TAKACSOVA Patricia	#	SVK	KS SAMORIN	0.875	19	30	qualifiziert
3	BRUGGER Lilli Maria		AUT	AFCS	0.750	19	28	qualifiziert
4	MAZIC-HUBER Samia		AUT	UFC	0.750	4	23	qualifiziert
5	ROM Florentine		AUT	STLFC	0.625	5	21	qualifiziert
6	NAGY Kitti	#	SVK	KS SAMORIN	0.500	1	19	qualifiziert
7	SOMMER Johanna		AUT	FGS	0.375	-4	18	qualifiziert
8	MÜLLNER Constanze		AUT	FUK	0.250	-14	11	qualifiziert
9	EISTERT Julia		AUT	AFCS	0.000	-28	4	ausgeschieden
10	BARTALOVA Vivien	#	SVK	KS SAMORIN	0.000	-29	3	ausgeschieden

Mödling

	Direktausschei	dung mit	8	Halbfinale	Finale	
_1	MACKO Michaela	CZE	SOKOL BRN	_		
8	MÜLLNER Constanze	AUT	FUK	MACKO Michaela	1	
_ 0	WIULLINER CONSTANZE	AUI	FUK] 10/4	MACKO Michaela	
_5	ROM Florentine	AUT	STLFC	7	10/2	
4	MAZIC-HUBER Samia	AUT	UFC	ROM Florentine 8/3		
						MACKO Michaela
_3	BRUGGER Lilli Maria	AUT	AFCS			7/6
6	NAGY Kitti	SVK	KS SAMORI	BRUGGER Lilli Maria]	
_7	SOMMER Johanna	AUT	FGS	_	TAKACSOVA Patricia 10/6	
2	TAKACSOVA Patricia	SVK	KS SAMORI	TAKACSOVA Patricia		

Gesamtplatzierung (nach Platz - 10 Fechter)

Platz	Name Vorname	Flagge	Nation	Verein
1	MACKO Michaela		CZE	SOKOL BRNO
2	TAKACSOVA Patricia		SVK	KS SAMORIN
3	BRUGGER Lilli Maria		AUT	AFCS
3	ROM Florentine		AUT	STLFC
5	MAZIC-HUBER Samia		AUT	UFC
6	NAGY Kitti		SVK	KS SAMORIN
7	SOMMER Johanna		AUT	FGS
8	MÜLLNER Constanze		AUT	FUK
9	EISTERT Julia		AUT	AFCS
10	BARTALOVA Vivien		SVK	KS SAMORIN